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【登下校について】
登下校は、自宅から学校まで、なるべく歩道のある
主要道路を利用するようにしてください。
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ファミリーマート関桜町店
堀田歯科医院
サロンドマミー
㈱ミヤチ
光輪寺
本田歯科クリニック
安桜ふれあいセンター
喫茶クウ
関郵便局
関栄町郵便局
古民家あいせき
須田接骨院
cafe Ma Biche
㈲志津刃物製作所
中濃自動車　水野 和秀
今井商店
村井 久司
理容小池    小池 徳之
村井 錦夫
中村 雅博
武藤 一豊
助川 啓二
木村屋商店
橋元屋
ツルギ商店
㈲ミノシマ
㈲関三興モータース
ケイ・アート
柴山 隆
溝徳寺　日野 龍仁
中島 勲
岐阜スバル関店
福井接骨院
倉知ふれあいセンター
佐野内科クリニック
水野自動車㈱
岐阜日産オートシェルジュ関
有限会社イモリ印刷
ファミリーマート関祭場店
カラオケ喫茶トルース

21－0023
22－2111
22－3573
22－4131
24－6132
24－6480
25－0130
24－2524
0570-943-291
22－1908
36－4048
23－8110
23－6353
22－0956
22－2581
22－2732
22－6940
24－3608
24－2415
090-4866-2690
23－5563
23－2698
22－2804
22－2100
24－3088
23－0596
22－5888
24－2688
090-3484-8594
22－5651
23－1681
22－0193
22－2853
23－9830
21－7701
22－4899
23－8188
22－1644
21－5575
23－0303

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1010
1111
1212
1313
1414
1515
1616
1717
1818
1919
2020
2121
2222
2323
2424
2525
2626
2727
2828
2929
3030
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

電　話110番の家No.
（敬称略）

66

22

11

33

55

44

3030
3939

4040

1414

2626

2727

2525

2424

2323

2222
2121

1717

1818

1919

1616

2020

1515

3737

2929

3131

3838

2828

3232

3333

3434

3636

3535

77

88

99

1111
1212

1010

1313

A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

A-7

A-8

A-9

A-10

A-11

A-13

A-14

A-12
A-17

A-15

A-16B-1

B-2

B-3

B-4

B-5

B-6

B-7

B-8

B-9
B-10

B-11

B-12

C-2

C-1

C-3

C-4

C-5

C-7

C-6

C-8 C-9

C-10

C-11

C-12

C-13
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C-18

靴流通センター西交差点
用水沿い道路から車が出てくるので危険。

C-3

鮎之瀬橋南道路
道路が狭く歩道もない。車の交通量も多く、
特に永昌寺下のゆるやかなカーブは要注意。

C-13

池田町高架下の見にくい交差点
スピードを出してくる車が多い為、注意。

C-5

スーパーサンダヤ北側地下道
雨天時、横断歩道上のグレーチング（金属
のフタ）ですべる為、注意。

C-6

栄町1丁目押しボタン信号
押しボタン信号に気づかず停止しない車両が
あり危険。

A-3

栄町3丁目交差点（（株）ミヤチ前）
交通量が多く、変則的な交差点で注意が必
要。

A-2

緑町交差点（谷口眼科西）
信号のない交差点の為、危険。

A-1

栄町1丁目
道幅が狭く、交通量が多い為、交差点での事
故多発。

A-4

ラモーラ前交差点北側道路
登校下校時、高架西側通学路を通る。

B-7

倉知小西高架下交差点
見通しが悪い為、飛び出し注意。

B-8

貴船神社付近
人通りも少なく、薄暗い。夜間は特に注意。

A-6

東海北陸自動車道小瀬高架下
夜間人通りが少なく、周辺も暗い。

C-4

一ノ門　小瀬10番町交差点
星ヶ丘方面からの車が赤に変わっても右折し
てくる。（とくに朝）

C-11

桜本町1丁目付近 
道幅が狭く、交通量が多い。見通しも悪い。

A-8

西木戸交差点（東進ゼミナール北）
踏み切りと信号が近く車の流れが悪い為、注
意する。

A-9

桜本町　関市文化会館遊歩道
不審者、変質者等出没。

A-7

東京靴流通センター前の信号
安全確認を必ずして、横断歩道を通る。

C-2

北福野2丁目地内　アパートアクト21付近
信号のない交差点。交通量多く危険。事故多
発。

C-1

山王通2お食事処だいえい前信号
横断歩道を通る際、右左折車に注意。

B-2

喫茶ドルシェン前横断歩道
車の交通量が多い為、信号機のある横断歩
道を利用するとよい。

B-3

156号線　出光スタンド（ミノシマ）
前の歩道橋
横断する時は歩道橋を利用する。

C-9

小瀬7番町
信号のない交差点の為、危険。事故多発。

C-12

広見北山バス停付近
広見北町から下り坂で県道79号線に入る為
注意が必要。

C-18

栄町4丁目交差点
県道79号線と江南線が交差する為、車の交
通量も多い。右左折車に十分注意して、安全
確認の上、横断する。

B-4

マツモトキヨシ西側交差点
見通しが悪く交通量が多い為、注意が必要。

B-5

マツモトキヨシ西側東海北陸自動車道高架下
夕方以降は薄暗い為、注意が必要。

B-6

鮎之瀬橋　池尻側
歩道から車道に自転車で出る時、車に注意。

C-15

池尻新道路交差点
信号機のない交差点。車のスピードも出てい
る為、危険。

C-17

鮎之瀬橋北　池尻地区道路
朝夕の車の交通量が多く、道幅も狭い。歩道
もなく十分注意が必要。

C-16

関郵便局交差点
交通量が多い為、右左折車に十分注意する。

A-11

辻屋横T字路
南側からの車に注意。

A-12

元重町
見通しが悪く、交通量が多い。

A-10

川間町　税務署北寄り交差点
信号がなく交通量が多い為、注意。

A-5

ジャパンレンタカー前歩道橋
登下校時は歩道橋を利用する。

B-1

ジャパンレンタカー前横断歩道
交通量が多い為、横断歩道を歩く時は十分
注意する。

倉知小西高架下交差点
見通しが悪い為、飛び出し注意。

B-9

巾2丁目　県道79号線林クラフト付近
交通量が多い為、横断歩道を歩く時は十分
注意する。

赤渕（津保川付近）
歩道が狭く、小学生の通学時間と重なり危
険。

A-14

安桜小東門交差点
南北の道が狭く、見通しが悪い。スピードを
出す車が多い。

A-15

一ツ山交差点
交通量が多い為、横断歩道を歩く時は十分
注意する。

A-16

貴船交差点
一方通行と知らずに車が進入してくるため
注意が必要。

A-17

津保川水門付近
道幅が狭く、見通しが悪く交通量も多い。

A-13

鮎之瀬橋　河原
水難事故多い。

C-14

県道79号線　自転車専用道路
自転車を利用する時は自転車専用道路を通
る。

B-10

下倉知～アンビエンテ倉知間
道幅が狭く車の通行が多いため危険。

B-11

居敷町から西居敷の山側道路
山林の木が覆い茂り薄暗く、人通りが少な
い。電灯も無い為、防犯上注意する。

B-12

サンダヤ横地下道
夜、暗い時は1人で歩かない。

C-7

小瀬6番町交差点から小瀬南交差点
まで
156号線のあたりまでの歩道が片側のみと
なっていて危険。

C-8

小瀬　アリス（弁当屋）交差点
変則な交差点なので、交通量も多い為、交差
点前では、一旦停止や安全確認が必要。

C-10
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